
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim” 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) mając na uwadze § 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu oraz uchwałę Nr I/11/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu z dnia 22 maja 2024r. w sprawie zatwierdzenia rozwiązania instytucjonalnego dla 
przedsięwzięcia pn. „Rozwój  zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim, w celu 
realizacji zadań własnych Gminy Łodygowice w postaci zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty lokalnej 
w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych, ładu przestrzennego, gospodarki 
nieruchomościami i ochrony środowiska i przyrody, gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 
drogowego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” na zasadach 
określonych w załączniku nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu Nr 
I/11/2024, w sprawie zatwierdzenia rozwiązania instytucjonalnego dla przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej 
mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
wyraża się zgodę na: 

1) wskazanie, jako beneficjenta Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 w realizowanym 
przedsięwzięciu pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu, 

2) wniesienie przez Gminę Łodygowice wkładu własnego w celu realizacji zadań Gminy, w ramach powyższego 
przedsięwzięcia na poziomie do 15% kwoty dofinansowania, tj. do kwoty 7.778.433,64 PLN, 
wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zawarcie ze Związkiem Międzygminnym ds. Ekologii w Żywcu porozumienia określającego zasady udziału 
Gminy Łodygowice w realizacji tego przedsięwzięcia, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice do zawarcia niezbędnych umów i porozumień, złożenia 
wszelkich oświadczeń woli w celu realizacji postanowień określonych w § 1 oraz wprowadzania zmian w treści 
porozumienia opisanego w § 1 pkt 3 zgodnie z kompetencjami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Proponowana struktura instytucjonalna projektu pn. „„Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim” w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet X. 
Fundusze Europejskie na Transformację, Działanie: 10.15. Wykorzystanie endogenicznego potencjału 
podregionów górniczych”. 

Beneficjentem dofinansowania będzie Związek Międzygminny ds. Ekologii, który będzie odpowiedzialny za 
realizację projektu. Związek będzie dysponował środkami z dotacji oraz wkładem własnym zapewnionym przez 
Miasto Żywiec i Gminy Czernichów i Łodygowice. Miasto i Gminy udzielą Związkowi prawa do 
dysponowania nieruchomościami, których są właścicielami lub znajdują się w ich władaniu,  na cele budowlane 
związane z realizacją projektu. 

Rada Miejska i Rady Gmin podejmą uchwały o przystąpieniu do realizacji projektu. Następnie Rada Miejska 
i Rady Gmin podejmą uchwały w sprawie zapewnienia środków finansowych będących udziałem własnym 
w projekcie. Zawarte porozumienia będą podstawą do przekazywania środków finansowych do Związku. 

Powyższa koncepcja ma na celu zapewnienie sprawnej realizacji przedsięwzięcia, którego celem jest budowa 
dróg pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą wokół Jeziora Żywieckiego i wzdłuż Jeziora 
Międzybrodzkiego. Wytworzona infrastruktura będzie własnością Związku. Związek będzie również pełnił 
funkcję operatora dróg pieszo-rowerowych i majątku pozostałego po zakończeniu realizacji inwestycji przez co 
najmniej okres trwałości przedsięwzięcia. Miasto i Gminy objęte przedsięwzięciem zapewnią środki finansowe 
na jego utrzymanie. Takie rozwiązanie obowiązywać będzie co najmniej przez okres trwałości projektu. 

Rolą Związku będzie pozyskanie dofinansowania na realizację i realizacja przedsięwzięcia. Ponadto Związek 
uzyska prawa do dysponowania innymi niezbędnymi nieruchomościami na cele budowlane związane 
z realizacją projektu oraz zawrze stosowne umowy z ich właścicielami, przeprowadzi postępowania 
przetargowe na wybór wykonawców robót, będzie koordynował realizację rzeczową przedsięwzięcia,  będzie 
prowadził nadzór inwestorski nad realizacją robót, odbiorami wykonanych odcinków i elementów 
infrastruktury, weryfikacją rozliczeń wykonawców robót, opracowaniem wniosków o płatność, dokonywanie 
płatności i rozliczanie ponoszonych wydatków. 

Samorządy uczestniczące w realizacji przedsięwzięcia będą odpowiedzialne za zawarcie z beneficjentem 
porozumień w sprawie udziału w realizacji przedsięwzięcia i porozumień zapewniających finansowanie wkładu 
własnego przypadającego na każdy z samorządów w odpowiednim zakresie inwestycji, wskazanie własnego 
personelu bezpośrednio uczestniczącego w realizacji projektu, który będzie ściśle współpracował 
z beneficjentem w zakresie realizacji projektu. 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 GMINA ŁODYGOWICE Wartość zadań 

1a Przygotowanie inwestycji                                                                                
Dokumentacja niezbędna do realizacji inwestycji na terenie Gminy Łodygowice 2 027 779,00 

1b 
Przygotowanie inwestycji                                                                                

Studium Wykonalności wraz dokumentacją niezbędną do złożenia wniosku aplikacyjnego i realizacji 
projektu 

19 270,00 

2 
Rzeczowa realizacja projektu                                                                                

Budowa dróg pieszo rowerowych wraz z obiektami inżynierskimi i infrastrukturą na terenie Gminy 
Łodygowice 

45 718 712,00 

3 Rzeczowa realizacja projektu                                
Wykupy gruntów na terenie Gminy Łodygowice  500 000,00 

4 Kampania informacyjno edukacyjna kształtująca świadomość ekologiczną 198 000,00 

5 Koszty pośrednie – prowadzenie i nadzór realizacji przedsięwzięcia 3 392 463,27 

Łącznie: 51 856 224,27 

 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Porozumienie 

w sprawie udziału w realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim” 

zawarte w dniu ……… ……………… 2024 r. w Żywcu, pomiędzy: 

Związkiem Międzygminnym ds. Ekologii z siedzibą w Żywcu, 34 – 300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słonki 
22 reprezentowanym przez: 

1. Józefa Bednarza – Przewodniczącego Zarządu Związku, 

2. Piotra Tyrlika – Zastępcę Przewodniczącego Zarządu 

Zwanym dalej „Związkiem” 

a 

I.    Miastem Żywiec, z siedzibą w Żywcu 34-300 Żywiec, Rynek 2 

reprezentowanym przez: 

1. Antoniego Szlagora – Burmistrza Miasta Żywca 

z kontrasygnatą Skarbnika Miasta Żywca 

zwanym dalej „Miastem”, 

II.    Gminą Czernichów, z siedzibą w Tresnej, 34-311 Czernichów ul. Żywiecka 2, reprezentowaną przez: 

1. Łukasza Harata  – Wójta Gminy Czernichów 

z kontrasygnatą Skarbnika Gminy Czernichów 

zwaną dalej „Gminą Czernichów”, 

III.    Gminą Łodygowice, z siedzibą w Łodygowicach, 34-325 Łodygowice ul. Piłsudskiego 75, reprezentowaną 
przez: 

1. Tadeusza Karolini – Wójta Gminy Łodygowice 

z kontrasygnatą Skarbnika Gminy Łodygowice 

zwaną dalej „Gminą Łodygowice” 

Określenia „przedsięwzięcie” i „projekt” stosowane są zamiennie w treści Porozumienia i odnoszą się do 
realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim”. 

§ 1. Przedmiot porozumienia 

1. Działając na podstawie uchwały nr I/11/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu z dnia 22 maja 2024r. w sprawie zatwierdzenia rozwiązania instytucjonalnego dla przedsięwzięcia pn. 
„Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żywcu  nr ...... z dnia ...... w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia „Rozwój zeroemisyjnej 
mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim”, uchwały Rady Gminy Czernichów nr ...... z dnia ...... 
w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim 
i Międzybrodzkim”, uchwały Rady Gminy Łodygowice nr ...... z dnia ...... w sprawie przystąpienia do realizacji 
przedsięwzięcia „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim”, niniejszym 
określa się ogólne zasady współpracy i współdziałania, w tym prawa i obowiązki Stron tj. Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu,  Miasta Żywca, Gminy Czernichów i Gminy Łodygowice w realizacji 
przedsięwzięcia „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim”. 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zasady finansowania 

1. Zasady finansowania projektu wynikają z ogólnych zasad rządzących rozdziałem środków finansowych 
przyznawanych z Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet X. Fundusze Europejskie na 
Transformację, Działanie: 10.15. Wykorzystanie endogenicznego potencjału podregionów górniczych, z których 
wynika, iż realizacja przedsięwzięcia będzie pokrywana ze środków własnych Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu w kwocie stanowiącej 15 % wartości Przedsięwzięcia, a w pozostałym zakresie ze środków 
Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet X. Fundusze Europejskie na Transformację, Działanie: 
10.15. Wykorzystanie endogenicznego potencjału podregionów górniczych. 

2. Rzeczywista wartość dofinansowania ze środków Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet 
X. Fundusze Europejskie na Transformację, Działanie: 10.15. Wykorzystanie endogenicznego potencjału 
podregionów górniczych, zostanie ostatecznie określona w Umowie o dofinansowanie. Inwestycja realizowana 
z przyznanych środków obejmować będzie teren Miasta i dwóch gmin powiatu żywieckiego. 

3. Miasto zapewni wkład na pokrycie udziału środków własnych Związku na poziomie do 15% kwoty 
dofinansowania, tj. do kwoty 11.494.934,24 PLN. Wykaz zadań finansowanych w ramach wkładu własnego wraz 
z określeniem wartości procentowej i kwotowej  współfinansowania zadań realizowanych przez ZMGE stanowi 
załącznik nr 1 do Porozumienia. 

4. Gmina Czernichów zapewni wkład na pokrycie udziału środków własnych Związku na poziomie do 15% 
kwoty dofinansowania, tj.  do kwoty 7.263.837,90 PLN. Wykaz zadań finansowanych w ramach wkładu własnego 
wraz z określeniem wartości procentowej i kwotowej współfinansowania zadań realizowanych przez ZMGE 
stanowi załącznik nr 1 do Porozumienia. 

5. Gmina Łodygowice zapewni wkład na pokrycie udziału środków własnych Związku na poziomie do 15% 
kwoty dofinansowania, tj. do kwoty 7.778.433,64 PLN. Wykaz zadań finansowanych w ramach wkładu własnego 
wraz z określeniem wartości procentowej  i kwotowej współfinansowania zadań realizowanych przez ZMGE 
stanowi załącznik nr 1 do Porozumienia. 

6. Szczegółowe zasady płatności kwoty wskazanej w ust. 3, 4 i 5 zostaną określone w odrębnym Porozumieniu 
dla każdej z Gmin z osobna. 

7. Związek przedstawi do refundacji wydatki poniesione przez Miasto, Gminę Czernichów i Gminę 
Łodygowice na zadania realizowane ze środków własnych, a opisane w porozumieniu  i wniosku 
o dofinansowanie. 

8. Po zrealizowaniu inwestycji majątek powstały w trakcie jej realizacji będzie majątkiem Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu. Szczegółowe zasady płatności, wynikające z utrzymania powstałej 
infrastruktury, w okresie trwałości projektu, zostaną określone w odrębnym porozumieniu. 

§ 3. Obowiązki Miasta, Gminy Czernichów i Gminy Łodygowice 

Do obowiązków Miasta, Gminy Czernichów i Gminy Łodygowice związanych z realizacją niniejszego 
Porozumienia należy: 

1. dokonywanie wpłat środków finansowych na poczet realizacji przedsięwzięcia w wysokościach określonych 
w stosownych uchwałach Zgromadzenia Związku, w uchwałach Rady Miejskiej i Rad Gmin oraz w Porozumieniu, 
o którym mowa w § 2 ust. 6; 

2. zawarcie Porozumienia, o którym mowa w § 2 ust. 6, nie później niż w terminie 60 dni od daty zawarcia 
niniejszego Porozumienia z mocą obowiązywania od daty podpisania przez  Związek  umowy o dofinansowanie 
projektu z Instytucją Zarządzającą; 

3. niezwłoczne podejmowanie wszelkich działań zmierzających do jak najszybszego dokonania koniecznych 
zmian w Porozumieniu, o którym mowa w §2 ust. 6; 

4. udzielenie Związkowi prawa do dysponowania nieruchomościami na cele  budowlane, związane z realizacją 
projektu dla których Miasto lub Gmina jest właścicielem lub które znajdują się w ich władaniu; 

5. zapewnienie wyłonionym przez Związek wykonawcom odpowiedniego dostępu do nieruchomości,  
o których mowa w pkt. 4; 

6. udzielanie Związkowi wszelkich niezbędnych informacji i wyjaśnień związanych z realizacją 
przedsięwzięcia; 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 2



7. udzielanie Związkowi wszelkiej możliwej i dopuszczalnej prawem pomocy związanej z realizacją 
przedsięwzięcia; 

8. stosowanie oznakowania projektu zgodnie z dokumentami programowymi, publikowanie informacji na 
swoich stronach internetowych, w prasie i materiałach promocyjnych, używanie odpowiednich logotypów we 
wszelkiej korespondencji i dokumentacji dotyczącej projektu, w zakresie uzgodnionym ze Związkiem. 

§ 4. Obowiązki Związku  

Do obowiązków Związku należy: 

1. przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie do Instytucji Zarządzającej wraz z kompletem 
załączników w terminie określonym w dokumentacji konkursowej Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-
2027, Priorytet X. Fundusze Europejskie na Transformację, Działanie: 10.15. Wykorzystanie endogenicznego 
potencjału podregionów górniczych; 

2. podpisanie umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Zarządzającą; 

3. przeprowadzenie odpowiednich procedur przetargowych na wybór wykonawców usług i robót do wszystkich 
zadań w projekcie; 

4. podpisywanie umów z Wykonawcami wyłonionymi w trybie procedur przetargowych; 

5. zapewnienie przestrzegania procedur sprawozdawczości i monitoringu do Instytucji Zarządzającej 
w terminach zgodnych z harmonogramem ustalonym wcześniej z Instytucją Zarządzającą; 

6. uzyskanie stosownych pozwoleń i decyzji niezbędnych do realizacji projektu; 

7. uzyskanie tytułów prawnych do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, niezbędnymi do 
realizacji projektu, nie będących własnością lub we władaniu  Miasta lub Gmin; 

8. składanie wniosków o płatność zgodnie z harmonogramem ustalonym z Instytucją Zarządzającą po 
podpisaniu przez Związek umowy o dofinansowanie oraz terminowe rozliczanie projektu wraz z wnioskiem 
o płatność końcową; 

9. prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadań objętych projektem; 

10. promocja projektu i utrzymywanie wyodrębnionej struktury organizacyjnej w Związku, związanej 
z realizacją przedsięwzięcia; 

11. koordynacja działań wszystkich podmiotów uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia, 

12. informowanie Miasta, Gminy Czernichów i Gminy Łodygowice o wszelkich istotnych sprawach 
związanych z realizacją przedsięwzięcia; 

13. dbanie o prawidłowe, terminowe, racjonalne i celowe wydatkowanie środków uzyskanych na realizację 
przedsięwzięcia,  w tym uzyskanych na podstawie niniejszego Porozumienia. 

14. czuwanie nad prawidłową i terminową realizacją przedsięwzięcia; 

15. przedstawianie Miastu Żywiec, Gminie Czernichów i Gminie Łodygowice wszelkich zmian w projekcie, 
które będą podlegały ich zatwierdzeniu, przed przekazaniem tych zmian do akceptacji Instytucji Zarządzającej; 

16. prowadzenie wyodrębnionej ewidencji księgowej. Prowadząc ewidencję księgową Związek zobowiązany 
jest do opisu w swojej polityce rachunkowości sposobu powiązania dokumentów zarejestrowanych 
w informatycznych zbiorach ksiąg z dokumentami źródłowymi. 

§ 5. System zarządzania projektem 

1. W celu sprawnego wykonywania prac związanych z realizacją projektu,  zostanie powołany przez Związek 
Zespół do spraw realizacji projektu, zwany dalej „Zespołem”,  zaangażowany w realizację zadań  projektowych. 
W skład Zespołu wejdą osoby wyznaczone przez Miasto, Gminę Czernichów i Gminę Łodygowice oraz 
przedstawiciel Beneficjenta. Zespół będzie spotykał się wg potrzeb celem omówienia postępu prac oraz 
konsultowania postanowień dotyczących realizacji poszczególnych etapów projektu. 

§ 6. Postanowienia dodatkowe 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 3



1. W przypadku gdy na skutek ustalenia innego poziomu dofinansowania, istotnych zmian cen w toku realizacji 
przedsięwzięcia, lub z innych przyczyn niezależnych od stron niniejszego Porozumienia, o których strony w dacie 
jego podpisania, mimo dochowania należytej staranności nie wiedziały, miałoby dojść do zmiany wartości wkładu 
własnego, Związek powiadomi o tym fakcie Miasto, Gminę Czernichów i Gminę Łodygowice. 

2. W przypadku konieczności wprowadzenia zmian w niniejszym Porozumieniu, w zakresie ustalenia kwoty 
dofinansowania realizacji przedsięwzięcia przez Miasto, Gminę Czernichów lub Gminę Łodygowice, podpisanie 
stosownego aneksu do niniejszego Porozumienia nastąpi po uprzednim przeprowadzeniu przez Miasto, Gminę 
Czernichów i Gminę Łodygowice wymaganej procedury gwarantującej zmianę kwot podlegających 
wydatkowaniu, o ile taka zmiana będzie wymagana. 

3. Wszelkie ewentualne spory mogące wyniknąć w toku realizacji niniejszego Porozumienia strony będą 
usiłowały rozwiązać polubownie, przy zastosowaniu zasad wzajemnego poszanowania, tożsamości interesów 
i najwyższego poziomu dobrej woli, a w przypadku niemożności takiego ich rozstrzygnięcia spory będą 
rozstrzygane przed sądem. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Strony zgodnie określają, że Porozumienie niniejsze zostaje zawarte na czas realizacji przedsięwzięcia i na 
okres trwałości projektu oraz będzie wiązać strony do czasu spłaty ewentualnych zobowiązań finansowych 
zaciągniętych przez Związek w celu realizacji tego przedsięwzięcia. 

2. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

3. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

5. Podpisy stron Porozumienia: 

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii 

  

Miasto Żywiec   

Gmina Czernichów   

Gmina Łodygowice   

 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 3 

Załącznik do Porozumienia w sprawie udziału w realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozwój 
zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” 

 MIASTO ŻYWIEC Wartość zadań Udział własny 15% 

1a Przygotowanie inwestycji 
Dokumentacja niezbędna do realizacji inwestycji na terenie Gminy Żywiec 3 063 406,00 459 510,90 

1b 
Przygotowanie inwestycji 

Studium Wykonalności wraz dokumentacją niezbędną do złożenia wniosku 
aplikacyjnego i realizacji projektu 

19 270,00 2 890,50 

2a 
Rzeczowa realizacja projektu 

Budowa dróg pieszo rowerowych wraz z obiektami inżynierskimi i 
infrastrukturą na terenie Miasta Żywca 

52 682 845,00 7 902 426,75 

2b 
Rzeczowa realizacja projektu  

Dostosowanie istniejącej ścieżki do standardów rowerowych przez jej 
modernizację   

4 778 217,00 716 732,55 

2c Rzeczowa realizacja projektu 
Montaż monitoringu i oświetlenia. 4 303 849,00 645 577,35 

2d Rzeczowa realizacja projektu 
Budowa parkingu park&Ride i Bike&Ride w Żywcu Moszczanicy 3 573 941,00 536 091,15 

2e Rzeczowa realizacja projektu  
Wykupy gruntów na terenie Miasta Żywca 3 000 000,00 450 000,00 

3 Kampania informacyjno edukacyjna kształtująca świadomość ekologiczną 198 000,00 29 700,00 

4 Koszty pośrednie – prowadzenie i nadzór realizacji przedsięwzięcia 5 013 366,96 752 005,04 

Łącznie: 76 632 894,96 11 494 934,24 

 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 1



 
 GMINA ŁODYGOWICE Wartość zadań Udział własny 15% 

1a 
Przygotowanie inwestycji 

Dokumentacja niezbędna do realizacji inwestycji na terenie Gminy 
Łodygowice 

2 027 779,00 304 166,85 

1b 
Przygotowanie inwestycji  

Studium Wykonalności wraz dokumentacją niezbędną do złożenia wniosku 
aplikacyjnego i realizacji projektu 

19 270,00 2 890,50 

2 
Rzeczowa realizacja projektu  

Budowa dróg pieszo rowerowych wraz z obiektami inżynierskimi i 
infrastrukturą na terenie Gminy Łodygowice 

45 718 712,00 6 857 806,80 

3 Rzeczowa realizacja projektu  
Wykupy gruntów na terenie Gminy Czernichów 500 000,00 75 000,00 

4 Kampania informacyjno edukacyjna kształtująca świadomość 
ekologiczną 198 000,00 29 700,00 

5 Koszty pośrednie – prowadzenie i nadzór realizacji przedsięwzięcia 3 392 463,27 508 869,49 

Łącznie: 51 856 224,27 7 778 433,64 

 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 2



 
 GMINA CZERNICHÓW Wartość zadań Udział własny 15% 

1a 
Przygotowanie inwestycji  

Dokumentacja niezbędna do realizacji inwestycji na terenie Gminy 
Czernichów 

2 241 808,00 336 271,20 

1b 
Przygotowanie inwestycji  

Studium Wykonalności wraz dokumentacją niezbędną do złożenia wniosku 
aplikacyjnego i realizacji projektu 

19 270,00 2 890,50 

2a 
Rzeczowa realizacja projektu  

Budowa dróg pieszo rowerowych wraz z obiektami inżynierskimi i 
infrastrukturą na terenie Gminy Czernichów 

36 543 073,00 5 481 460,95 

2b Rzeczowa realizacja projektu  
Budowa węzła przesiadkowego w centrum Międzybrodzia Bialskiego 2 706 894,00 406 034,10 

2c Rzeczowa realizacja projektu  
Modernizacja węzła przesiadkowego w centrum Czernichowa 1 548 512,00 232 276,80 

2e Rzeczowa realizacja projektu   
Wykupy gruntów na terenie Gminy Czernichów 2 000 000,00 300 0000,00 

3 Kampania informacyjno edukacyjna kształtująca świadomość 
ekologiczną 198 000,00 29 700,00 

4 Koszty pośrednie – prowadzenie i nadzór realizacji przedsięwzięcia 3 168 028,99 475 204,35 

Łącznie: 48 425 585,99 7 263 837,90 

 

Id: 6A5B4778-23D0-462F-A749-8FB813586BB8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Porozumienie
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	cyf. rz. I w zał.3 ust. 2
	cyf. rz. II w zał.3 ust. 1
	cyf. rz. III w zał.3 ust. 1

	§ 1 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 2
	ust. 2 w zał.3 § 2
	ust. 3 w zał.3 § 2
	ust. 4 w zał.3 § 2
	ust. 5 w zał.3 § 2
	ust. 6 w zał.3 § 2
	ust. 7 w zał.3 § 2
	ust. 8 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 3
	ust. 2 w zał.3 § 3
	ust. 3 w zał.3 § 3
	ust. 4 w zał.3 § 3
	ust. 5 w zał.3 § 3
	ust. 6 w zał.3 § 3
	ust. 7 w zał.3 § 3
	ust. 8 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 4
	ust. 2 w zał.3 § 4
	ust. 3 w zał.3 § 4
	ust. 4 w zał.3 § 4
	ust. 5 w zał.3 § 4
	ust. 6 w zał.3 § 4
	ust. 7 w zał.3 § 4
	ust. 8 w zał.3 § 4
	ust. 9 w zał.3 § 4
	ust. 10 w zał.3 § 4
	ust. 11 w zał.3 § 4
	ust. 12 w zał.3 § 4
	ust. 13 w zał.3 § 4
	ust. 14 w zał.3 § 4
	ust. 15 w zał.3 § 4
	ust. 16 w zał.3 § 4

	§ 5 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 5

	§ 6 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 6
	ust. 2 w zał.3 § 6
	ust. 3 w zał.3 § 6

	§ 7 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 7
	ust. 2 w zał.3 § 7
	ust. 3 w zał.3 § 7
	ust. 4 w zał.3 § 7
	ust. 5 w zał.3 § 7


	Załącznik 1 - Załącznik do Porozumienia w sprawie udziału w realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” do Załącznika 3


